

TP Familie Holding ApS
Frederiks Allé 28, 4. c, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 22 32 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Thomas Povlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Familie Holding ApS
Frederiks Allé 28, 4. c
8000 Aarhus C

E-mail: t.povlsen1408@gmail.com

CVR-nr.: 42 22 32 39

Stiftet: 16. marts 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Povlsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab for datterselskabet TP Rådgivning ApS samt køb og salg af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.320 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.762 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	28.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.550
Driftsresultat	25.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.740
Andre finansielle indtægter	23.131
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.113
Resultat før skat	671.528
Skat af årets resultat	-7.766
Årets resultat	663.762
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	549.362
Disponeret i alt	663.762

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.547.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.547.450</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.236.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.236.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.784.092</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	55.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.955
Andre tilgodehavender	<u>1.136</u>
Tilgodehavender i alt	<u>193.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>95.041</u>
Værdipapirer i alt	<u>95.041</u>
Likvide beholdninger	<u>408.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.696</u>
Aktiver i alt	<u>5.480.788</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.107.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.261.664</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.892.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.136</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.988
Anden gæld	49.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.124</u>
Passiver i alt	<u>5.480.788</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2021	40.000	2.557.902	0	0	2.597.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	549.362	114.400	663.762
Overført til overført resultat	0	-2.557.902	2.557.902	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>3.107.264</u>	<u>114.400</u>	<u>3.261.664</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	388
Andre finansielle omkostninger	15.725
	<u>16.113</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	95.041
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.114</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.547 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
